
STAROSTA NOWOTOMYSKt
ul. Poznańska  33

84-300  NOWY"  TOMYśL
Zarządzenie  nr  AO.120.48.2019

Starosty  Nowotomyskiego

z dnia  4 września  2019r.

w  sprawie  powołania  komisji  do  likwidacji  pieczęci  i pieczątek

w Staroshvie  Powiatowym  w Nowym  Tomyślu.

Na  podstawie  art. 35 ust.  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  z 2019  poz.  511)  zarządzam,  co następuje:

% 1. Powołuję  komisję do likwidacji  pieczęci  i pieczątek w Starostwie Powiatowym
w  Nowym  Tomyślu  w  składzie:

1)  Przewodnicząca  Komisji  - Ewa  Bąbelek,

2)  Członek  Komisji  - Agt'ńeszka  Janas-Kaczmarek,

3)  Członek  Komisji  - Marlena  Galas,

4)  Członek  Komisji  - Agnieszka  Bajor.

% 2. Do zadań Komisji  należy:

1)  likwidacja  pieczęci  i pieczątek  poprzez  fizyczne  zniszczenie,  uniemożliwiające

ich  identyfikację  i dalsze  użycie,

2)  sporządzenie  protokołu  z likwidacji  pieczęci  i pieczątek  zgodnie  z załącznikiem

do zarządzerńa.

% 3. Komisja rozpocznie pracę  z dniem powołarńa, w składzie co najmniej
trzyosobowym.

% 4. Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącej Komisji.

e) 5. Traci  moc  Zarządzerńe  nr  AO.120.10.2019  Starosty  Nowotomyskiego  z drńa  24

stycznia  201  9r.

% 6. Zarządzerńe  wchodzi w życie z drńem podpisania.

STAROSTA

Andrzej  Wi/k2

VV6jc"""i-ech L-ig2

-ń-296i



Załącznik  do Zarządzenia  nr  A0.120.48.2019

Starosty  Nowotomyskiego  z dnia  4 września  2019r.

PROTOKÓŁ  nr  / rok

spisany  w dniu

z likwidacji  zbędnych  pieczęci  / pieczątek  używanych  w Starostwie  Powiatowym  w Nowym

Tomyślu.

Komisja  w składzie:

I

2

3

przeprowadziła  w Starostwie  Powiatowym  w Nowym  Tomyślu  likwidację

pieczątek  / pieczęci,  według  załącznika  do niniejszego  protokołu,  poprzez  ich:

szt.

Na  tym  protokół  zakończono  ipodpisano:

1.

2.

3.


